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Lahden kaupungin vammaisneuvosto  16.3.2026 
    
 
Kaupunkiympäristön palvelualue 

 
 

Lahden vammaisneuvoston lausunto luonnosvaiheen 

asemakaavamuutokseen A-2926 (Kisapuisto, Kartano) 

 

Tutustuttuaan luonnosvaiheen asemakaavan muutokseen A-2926 (Kisapuisto, Kartano) ja 

saatuaan aiheesta asemakaava-arkkitehdin esittelyn 5.3. rakennustyöryhmän kokouksessa, 

vammaisneuvosto päätyi lausumaan seuraavaa. 

 

Riippumatta miten rakentamisen laajuus toteutetaan, saavutettavuus ja esteettömyys ovat 

keskeisiä. Kaavassa tulee huomioida esteetön pääsy kaikille kaikkialle, sähköpyörätuolilla ja 

hälytys- ja huoltoajoneuvoilla.  

 

Vammaisneuvosto näkee keskeisenä, että kaikkien Kisapuiston toimintojen ja alueiden on oltava 

saavutettavia lähelle pyörätuolilla, taksilla tai omalla autolla. Tulosuunta voi olla muukin kuin 

Kariniemenkatu, eri suunnat ovat mahdollisia. Vammaisneuvosto pohti, olisiko Kariniemen kadulle 

mahdollista järjestää rajattua kulkua esim. invataksille. Tällöin yksi mahdollisuus voisi olla 

pihakatu. Kisapuiston alueen läpikulkemisessa hankala paikka on tällä hetkellä Lyseon alapuolelta 

oleva kulku, missä on vaarallista korkeuseroa.  

 

Stadionin kehittämisessä, kääntämisessä ja sijoittelussa vammaisneuvostoa pohdituttaa 

saavutettavuus. Miten saattoliikenne tai arkinen asioiminen kaikille ovat mahdollisia. Stadionin 

suunta vaikuttaa ihmisvirtoihin ja saavutettavuuteen. Huomioitavaa on arkikäytön saavutettavuus 

esim. pukuhuoneisiin pääsy eri lajien ja toimintojen käyttäjillä, miten pääsy saavutettavaa kaikille 

saattoliikenteellä. Myös mahdollinen liiketoiminta voi vaatia saattoliikenteen sallimista esim. 

fysioterapian asiakkaille.  
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Tärkeänä suunnitelmien jatkokehittelyssä nähdään vihreys ja näkymät. Bomanin luonnoksissa 

nähtiin hyvänä vapaan näkymän huomioiminen.  

 

Vammaisneuvosto näkee kaupunkikampuksen merkityksen kaupungin elinvoimalle ja kehitykselle 

ja siten tarpeen rakennuksille. Samalla huolta aiheuttaa tiiviin rakentamisen haitat näkymille, 

liikkumiselle ja vihreydelle. Vammaisneuvoston toiveena on näkymien, liikkumisen ja vihreyden 

huomioiminen.  
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